
                                                                                         

 

 
Centro de Educação Superior da Região Sul 

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC 
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190 

 

PORTARIA DG/CERES Nº 45/2015 

 

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI 

da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 

previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade. 

 

Resolve: 

 

Art.1º Tornar público, para conhecimento dos interessados, o resultado do Edital de 

vagas nos cursos de graduação nº 03/2015 (1ª etapa) – Reingresso após abandono e 

transferência interna.: 

 

 TRANSFERÊNCIA INTERNA 

CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO 

 

GIOVANNI JAKUBIAK DE ALBUQUERQUE 

Candidato INDEFERIDO, de acordo com o Edital 03/2015, item 2.1, II: 

 

 REINGRESSO APÓS ABANDONO 

CURSO DE ENGENHARIA DE PESCA 

 

RAFAEL MACHADO SANTAREM 

DEFERIDO: 

             

Laguna, 24 de setembro de 2015 

 

 


